



## **Vetelin kunta, varhaiskasvatus**

### **VUOROHOIDON PERUSTEET JA LINJAUKSET 1.8.2024 alkaen**

Näillä linjauksilla varmistetaan varhaiskasvatuslain mukainen henkilöstömäärä sekä työehtosopimusten määräysten toteutuminen henkilökunnan työaikajärjestelyistä. Vuorohoidon tavoitteena on tarjota turvallista, monipuolista ja lapsen kehitystasoa vastaavaa varhaiskasvatusta. Vetelin kunnassa vuorohoitoa tarjotaan päiväkotikiiväkotissa Pääskyjen ryhmässä.

### **Oikeus säännölliseen vuorohoitoon**

Vuorohoidolla tarkoitetaan ilta-, yö- ja viikonloppuhoitoa. Varhaiskasvatuslain mukaan vuorohoitoa on järjestettävä tarpeen mukaisessa laajuudessa (Varhaiskasvatuslaki 540/2018, §13). Vuorohoitoon ei ole subjektiivista oikeutta, vaan vuorohoitoon on oikeus niillä lapsilla, joiden hoidon todellinen tarve perustuu huoltajien (tarkoittaa molempia huoltajia, samassa taloudessa asuvia avio-/avopuolisoita tai yksinhuoltajaa) vuorotyöhön tai kokopäiväiseen opiskeluun liittyvään tarpeeseen.

Vuorohoitoa tarvitsevan lapsen molempien vanhempien /huoltajien ja/tai heidän kanssaan samassa taloudessa asuvan puolison on toimitettava työnantajan tai oppilaitoksen kirjallinen todistus epäsäännöllisistä työ- ja opiskeluajoista sekä yrittäjien on toimitettava työaikasuunnitelma varaamalleen hoitoajalle. Kunnilla on oikeus tarkistaa tarvittaessa työvuorot suoraan työnantajalta.

Vanhempien harrastustoiminta tms. vapaa-ajanvietto ei edellytä kunnallisen vuorohoidon järjestämistä. Vuorohoitoon ei ole oikeutta päätoimisen työn lisäksi tehtävien muiden töiden, tai muiden kurssien aikana. Vuorohoitoa ei voi käyttää vanhempien vapaa-ajan menoihin, kauppareissuihin eikä huoltajan sairausloman takia.

### **Vuorohoidon aika**

-Vuorohoito on arkisin klo 17.00–6.30 välillä tapahtuvaa ja arkipyhinä sekä viikonloppuna tarjottavaa varhaiskasvatusta.

-Aamuhoito klo 5.15–6.30

-Iltahoito järjestetään klo 17.30–22.30 saakka

-Yöhoito klo 20.00–6.30

-Vuorohoitoryhmän aukiolot vaihtelevat päivittäin ja työntekijät ovat töissä vain ennalta varattujen hoitoaikojen mukaan (ei säännöllistä ilta/yö/viikonlopputyöntekijää).

Mikäli vanhemman työvuoro peruuntuu, peruuntuu myös lapsen vuorohoito-oikeus.

Mikäli lapsen vuorohoidon tarve muuttuu tai päättyy, on asiasta ilmoitettava päiväkodin johtajalle välittömästi.

Lapsen hoitoaika on huoltajan työaika työmatka-aikoiheen sekä yövuorojen jälkeinen nukkumispäivä klo 15 saakka.

Vuorohoidossa olevalle lapselle tulee järjestää kaksi vapaapäivää viikossa, keskimäärin 8 vapaapäivää kuukaudessa.

Huoltajien on huolehdittava, että vuorohoidossa olevalla lapsella on riittävästi aikaa viikoittaiseen lepoon kotona.

Pääsääntöisesti huoltajien vapaapäivä on siten myös lapsen vapaapäivä. Huoltajat vastaavat siitä, ettei lapsen hoitoaika veny kohtuuttoman pitkäksi. Hoitopäivän pituus on suositeltavaa järjestää enintään 10 tuntia pituiseksi.

### **Tärkeää vuorohoitoon liittyen**

- Huoltajat toimittavat työnantajan työvuorolistan päiväkodin johtajalle sähköpostitse, paperilla tai kuvakaappauksena viestinä aina samalla kun varaavat Daisyfamilystä vuorohoitoa lapselle seuraavalle hoitojaksolle. Jos huoltaja ei saa työvuorojaan hoitoaikavaraukselle kyseiseen päivään mennessä, ilmoittaa hän päiväkodin johtajalle ajankohdan, milloin saa työvuoronsa jaksolle ja ilmoittaa ne saatuaan viipymättä. Yrittäjä voi soittaa tai tehdä kirjallisen selvityksen päiväkodin johtajan sähköpostiin työaikaansa liittyen ja tarvittaessa ilmoittaa aina työaikaansa liittyvistä mahdollisista muutoksista.
- Mikäli vanhemman työvuoro peruuntuu tai lapsi sairastuu ja lapsi ei tule hoitoon, niin tieto merkataan mahdollisimman pian DaisyFamilyyn
- Vanhempien vapaapäivinä, lomapäivinä ja sairaslomalla lapsi voi olla arkisin varhaiskasvatuksessa perustellun tarpeen mukaan (Päiväkodin suositus hoitoajaksi tällöin klo 9.00–14.30), huomioiden kuitenkin, että lapsella on riittävästi aikaa viikoittaiseen lepoon kotona.

**Haluamme tarjota laadukasta sekä turvallista vuorohoitoa, jossa ryhmän omien työntekijöiden pysyvyys tärkeää ja mahdollisimman vähäinen sijaisten käyttö suotavaa!**